CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 131 1, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Na 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-11 77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

INDICAÇÃO N' 347/2024

g

J
1%

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, o calçamento da

localidade de Mutuca, começando na casa do Seu Chico Tiburça e terminando na casa do

Seu Zé Etevaldo, na localidade de Raiz.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação solicita que o Poder Público providencie o calçamento da

localidade de Mutuca, no trecho mencionado, visando sempre o bem-estar de seus cidadãos.

Esta obra é de extrema importância para a comunidade local, proporcionando melhores

condições de mobilidade e qualidade de vida para os moradores.

Nestes termos, peço defeümento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 14 de maio de 2024.

VEREADOR – AUTOR

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA€Y)

yE=f{d'arjdo
#1

PreMmjü

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Recebido em
Servidor
Matrícula